
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 29 de gener de 2018, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen 
destinacions a les persones que han superat les proves 
selectives d’accés al cos A1-02, advocats i advocades de 
la Generalitat, convocatòria 4/14, corresponent a l’oferta 
d’ocupació pública de 2014 per al personal de l’Adminis-
tració de la Generalitat. [2018/943]

RESOLUCIÓN de 29 de enero de 2018, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se adjudican des-
tinos a quienes han superado las pruebas selectivas de 
acceso al cuerpo A1-02, abogados y abogadas de la Gene-
ralitat, convocatoria 4/14, correspondiente a la oferta de 
empleo público de 2014 para el personal de la Adminis-
tración de la Generalitat. [2018/943]

Vista la orden 3/2016, de 25 de febrero, de la Conselleria de Jus-
ticia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades 
Públicas, por la que se convocaron pruebas selectivas de acceso al 
cuerpo A1-02, abogados de la Generalitat, convocatoria 4/14, corres-
pondiente a la oferta de empleo público de 2014 para el personal de la 
Administración de la Generalitat (DOGV 7748, 29.03.2016).

Vista la resolución de 15 de noviembre de 2017, de la Conselleria 
Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades 
Públicas, por la que se publica la relación de personas que han superado 
las pruebas selectivas citadas y se les emplaza para la presentación de 
la documentación acreditativa del cumplimiento de los requisitos para 
el nombramiento como personal funcionario de carrera (DOGV 8179, 
28.11.2017).

Vista la Resolución de 26 de diciembre de 2017, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se convoca a las personas 
aspirantes seleccionadas para la elección de destino (DOGV 8201, 
29.12.2017).

En acto único celebrado el día 17 de enero de 2018 en las depen-
dencias de la Conselleria de Justicia, Administración Pública, Reformas 
Democráticas y Libertades Públicas de la ciudad administrativa 9 d’Oc-
tubre de Valencia, se ha procedido a la elección de destino por parte de 
las personas que han superado el proceso selectivo.

En su virtud, y en ejercicio de las competencias atribuidas por el 
artículo 11 del Decreto 87/2017, de 7 de julio, del Consell de la Gene-
ralitat, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la 
Conselleria de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráti-
cas y Libertades Públicas, resuelvo:

Primero Adjudicación de los puestos de trabajo
Adjudicar con carácter definitivo los puestos de trabajo que se espe-

cifican en el anexo de la presente resolución a las personas que han 
superado las pruebas selectivas de acceso al cuerpo A1-02, abogados de 
la Generalitat, convocatoria 4/14, correspondiente a la oferta de empleo 
público de 2014 para el personal de la Administración de la Generalitat.

Segundo. Ceses y Toma de posesión
Toma de posesión.
El acto de toma de posesión tendrá lugar el día 15 de febrero de 

2018, a las 10.00 horas, en la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, Dirección 
General de Función Pública, ciudad administrativa 9 d’Octubre, Torre 
4, 5.ª, 46018 de Valencia.

No obstante lo anterior y de conformidad con lo que dispone el 
artículo 52.3 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad 
del personal de la función pública valenciana, en el supuesto de reingre-
so desde la situación de excedencia voluntaria se dispondrá de un mes 
de plazo, que finalizará el día 14 de marzo de 2018, para tomar posesión 
del puesto de trabajo adjudicado, debiendo solicitarse por escrito y con 
anterioridad al 15 de febrero de 2018. Si se hiciera uso de dicho plazo, 
durante el mismo no se devengará retribución alguna.

Ceses
1. Quienes han de tomar posesión del puesto de trabajo adjudicado 

en virtud de lo dispuesto en el apartado primero de esta resolución, 
cesarán de oficio el día 14 de febrero de 2018 en el puesto que, en su 
caso, desempeñasen.

2. Asimismo, quienes se hallen desempeñando con destino provisio-
nal, o mediante nombramiento interino, alguno de los puestos de trabajo 
adjudicados, cesarán de oficio con efectos del día 14 de febrero de 2018.

Vista l’Ordre 3/2016, de 25 de febrer, de la Conselleria de Justícia, 
Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, 
per la qual es van convocar proves selectives d’accés al cos A1-02, 
advocats de la Generalitat, convocatòria 4/14, corresponent a l’oferta 
d’ocupació pública de 2014 per al personal de l’Administració de la 
Generalitat (DOGV 7748, 29.03.2016).

Vista la Resolució de 15 de novembre de 2017, de la Conselleria 
Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats 
Públiques, per la qual es publica la relació de persones que han superat 
les proves selectives esmentades i se’ls cita per a la presentació de la 
documentació acreditativa del compliment dels requisits per al nome-
nament com personal funcionari de carrera (DOGV 8179, 28.11.2017).

Vista la Resolució de 26 de desembre de 2017, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual es convoca les persones aspirants 
seleccionades per a l’elecció de destinació (DOGV 8201, 29.12.2017).

En acte únic realitzat el dia 17 de gener de 2018, en les depen-
dències de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes 
Democràtiques i Llibertats Públiques de la ciutat administrativa 9 d’Oc-
tubre de València, s’ha procedit a l’elecció de destinació per part de les 
persones que han superat el procés selectiu.

En virtut d’això, i en exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 11 del Decret 87/2017, de 7 de juliol, del Consell de la Gene-
ralitat, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Con-
selleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i 
Llibertats Públiques, resolc:

Primer Adjudicació dels llocs de treball
Adjudicar amb caràcter definitiu els llocs de treball que s’especi-

fiquen en l’annex d’aquesta resolució a les persones que han superat 
les proves selectives d’accés al cos A1-02, advocats de la Generalitat, 
convocatòria 4/14, corresponent a l’oferta d’ocupació pública de 2014 
per al personal de l’Administració de la Generalitat.

Segon. Cessaments i presa de possessió
Presa de possessió
L’acte de presa de possessió tindrà lloc el dia 15 de febrer de 2018, 

a les 10.00 hores, en la Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, Direcció General de 
Funció Pública, ciutat administrativa 9 d’Octubre, torre 4, 5a, 46018 
de València.

No obstant això i de conformitat amb el que disposa l’article 52.3 
del Decret 3/2017, de 13 de gener, pel qual s’aprova el Reglament de 
selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció 
pública valenciana, en el cas de reingrés des de la situació d’excedència 
voluntària es disposarà d’un mes de termini, que finalitzarà el dia 14 
de març de 2018, per a prendre possessió del lloc de treball adjudicat, 
el qual s’ha de sol·licitar per escrit i amb anterioritat al 15 de febrer 
de 2018. Si es fa ús d’aquest termini, durant aquest no es meritarà cap 
retribució.

Cessaments
1. Els que han de prendre possessió del lloc de treball adjudicat 

en virtut del que disposa l’apartat primer d’aquesta resolució cessaran 
d’ofici el dia 14 de febrer de 2018 en el lloc que, si escau, exerciren.

2. Així mateix, els que estiguen exercint amb destinació provisional, 
o per mitjà de nomenament interí, algun dels llocs de treball adjudicats, 
cessaran d’ofici amb efectes del dia 14 de febrer de 2018.



Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 29 de enero de 2018.– La directora general de Función 
Pública: Eva María Coscollá Grau.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les per-
sones interessades podran interposar un recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es podrà interposar un recurs de reposició, en 
el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant del mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici 
que les persones interessades puguen exercir, si escau, qualsevol altre 
que consideren procedent.

València, 29 de gener de 2018.– La directora general de Funció 
Pública: Eva María Coscollá Grau.

Adjudicació de llocs als aprovats del subgrup A1, COS A1-02 ADVOCATS DE LA GENERALITAT convocatòria 4/14
Adjudicación de puestos a los aprobados del subgrupo A1, CUERPO A1-02 ABOGADOS DE LA GENERALITAT convocatoria 4/14

ANNEX / ANEXO

PuestoDNI Apellidos y nombre Denominación Centro Clasificación Municipio

PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

LlocDNI Cognoms i nom Denominació Centre Classificació Municipi
Cuerpo

Cos

2500752678914 GARCÍA TARÍN, FRANCISCO O. ADVOCAT/ADA GENERALITAT DIRECCIÓ GENERAL DE L'ADVOCACIA F E A1 28 E050 VALENCIAA1-02

2500920849123 BELLVER CLIMENT, FERNANDO ADVOCAT/ADA GENERALITAT DIRECCIÓ GENERAL DE L'ADVOCACIA F E A1 28 E050 VALENCIAA1-02


		2018-02-02T14:05:37+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




